

**Maltepe Üniversitesi Rektörlüğünden:****DÜZELTME İLANI**

08 Mayıs 2019 tarih ve 30768 Sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan ilanımızla ilgili olarak; “Özellikler” kısmında düzeltmeler yapılmış olup Sınav Takviminde herhangi bir değişiklik söz konusu değildir.

**SINAV TAKVİMİ**

İlk Başvuru Tarihi : 08.05.2019

Son Başvuru Tarihi : 22.05.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 24.05.2019

Sınav Tarihi : 27.05.2019

Sınav Sonuç Tarihi : 29.05.2019

Fakülte/ Yüksekokul	Bölüm/Program/ Anabilim Dalı	İstenilen Akademik Personel	Sayı	Özellikler
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Gemi ve Yat Tasarımı Bölümü	Arş. Gör.	2	Lisans eğitimini Gemi ve Yat Tasarımı alanında tamamlamış olmak.
	Mimarlık Bölümü	Arş. Gör.	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak ve Tezli Yüksek Lisans eğitimine Çevre Kontrolü ve Yapı Teknolojisi Programında devam ediyor olmak.
Hemşirelik Yüksekokulu		Öğr. Gör.	1	Tezli Yüksek Lisans eğitimini Psikiyatri Hemşireliği alanında tamamlamış olmak.
		Öğr. Gör.	1	Tezli Yüksek Lisans eğitimini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tamamlamış olmak.
		Arş. Gör.	1	Tezli Yüksek Lisans eğitimini İç Hastalıkları Hemşireliği alanında yapıyor olmak.
Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Uçak Teknolojileri Programı	Öğr. Gör.	1	Lisans eğitimini Uçak Gövde-Motor Bakım bölümünde tamamlamış olmak ve alanında tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bankacılık ve Sigortacılık Programı	Öğr. Gör.	1	Lisans ve Tezli Yüksek Lisansını İşletme veya Muhasebe ve Finans alanlarının birinde tamamlamış olmak ve yine bu alanların birinde Doktora eğitimine devam ediyor olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu		Öğr. Gör.	5	Lisans eğitimini İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce) bölümlerinin birinde tamamlamış olmak ve en az Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmak. Ayrıca belgelendirmek koşuluyla lisans mezuniyeti alanında en az 2 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.